
 Meandr AZS, s.r.o. 
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140  

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz 
 

 
 

K – RAIN       MINI PRO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rotační postřikovač MINI PRO se zapouzdřeným převodovým mechanismem 
je určen pro závlahu ploch, kde již nestačí dostřik rozprašovacích 
postřikovačů a zároveň není možné použít standardní rotační postřikovače. 
Na běžných zahradách je takových ploch mnoho, a proto jeho poloměr 
dostřiku od 5,2 m do 9,1 m (při tlaku 2,1 – 3,4 baru) nachází časté uplatnění. 
Postřikovač je vybaven pěti vyměnitelnými tryskami, vzestup paprsku vody 
je 26°. MINI PRO může být nastaven na výseč od 40° do 360°. Velmi 
jednoduché je nastavení na horní části výsuvníku, aktuální výseč indikuje 
šipka uprostřed. MINI PRO má téměř shodné hodnoty srážkové výšky jako 
ostatní rotační postřikovače K – rain (může být instalován na stejnou sekci 
v kombinaci s většími postřikovači). Nastavení postřikovače je možné provést 
ve všech fázích, před instalací, během instalace i za provozu. 

Vlastnosti postřikovače MINI PRO 
• EASY ARC SET – jednoduché nastavení postřikovače v několika  vteřinách 
• Nastavení výseče 40° - 360°  
• šipka označující právě zavlažovanou výseč zjednodušuje nastavení postřikovače 
• výsečová paměť  zabraňuje poničení převodového mechanizmu pří neodborném 

přetočení postřikovače a zajistí automatické vrácení do nastavené výseče 
• speciální konstrukce výsuvníku umožňuje jednoduché nastavení levé pevné výseče 

snadným přetočením spodní části výsuvníku 
• volitelný zpětný ventil zabraňuje vytékaní vody z níže položených postřikovačů po 

skončení závlahy  
 
Parametry postřikovače MINIPRO 
• ½“  vnitřní připojovací závit 
• nastavení výseče 40° - 360° 
• průtok 0,05 – 0,21 l/s (podle zvolené trysky a tlaku na postřikovači) 
• poloměr dostřiku 5,2 m – 9,1 m  
• vzestup paprsku vody 26° 
• výška výsuvníku 10 cm 

Použití: 
 
zahrady rodinných 
domů 
 
malé veřejné plochy 
 
 
Dostřik: 
 
5,2 m – 9,1 m 
 
Průtok: 
 
0,05 l/s – 0,21 l/s 


